
vodafone Rámcová smlouva 1-200525467703_0

Ramcova smlouva o poskytovaní zvyhodnenych podmlnek

(dale jen "Smlouva")

Smlouva č.: 1—200525467703_0 uzavřená dle § 1746 odst 2 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Vodafone Czech Republic a.s. Městská část Praha-Březiněves

Sídlo náměstíJunkových 2 U parku 140/3

155 00 Praha 5 18200 Praha 8

IČO: 25788001 00240109

DIČ C225788001 C200240109

Bank. spojení. č.ú. ČSOB,_

Zaps. v OR u rejstř. soudu v Praze

oddíl B. vložka 6064

Zastoupen David Pour Ing. Jifi Haramul

E-mail

> (dále jen ,.Vodafone") > (dále jen „Zákazník")

|_ > (dále společně „smluvní strany")

1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při prodeji zboží a pň poskytování služeb, mimo

jiné i služeb elektronických komunikací. (dále jen „Služby") za podmínek uvedených v obchodnich podmínkách Rámcové

smlouw o poskvtovéni zvýhodněných podmínek (dále jen „Obchodní podmínky“) a v rozpisu zboží a služeb (dále jen „Rozpis

"), který je půda k této Smlouvě a který byl oběma smluvními stranami prokazatelně odsouhlasen před podpisem teto

Smlouvy, ze'ména prostřednictvím emailu nebo faxu. Vdpňpadě jakýchkoli pochybností o podobě odsouhlaseného Rozpisu je

rozhodu'ící ozpis odsouhlasený Vodafonem ke dni po pisu této Smlouvy Vodafonem. Cenv Služeb neuvedené v Rozpisu se

řídí cení em Služeb a zboží Vodafonu (dále jen „Ceník"). Předmětem Smlouvy je dále závazek Zákazníka plnit povinnosti

stanovené ve Smlouvě. ze'ména závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Vodafonem. Zákazník je na základě této

Smlouvy oprávněn užívat lužbyťoskytované pouze zákazníkům s uzavřenou ísemnou smlouvou za odmínek uveden 'ch v

podmínkáýui; Služeb pro zákaznl v s uzavřenou Rámcovou smlouvou 0 pcs ytování zvýhodněnycií podminek (dale jen „

Podmínk .

1.2 Služby elektronických komunikací jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv voskytování Služeb uzavřených

dle Všeobecných podmínek pro poskytování sluzeb elektronických komunikací společnosti odafone (dále jen „Všeobecné

Radmin '). ostatní služby jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv uzavřených dle podmínek pňslušných služeb.

upní sm ouvy jsou uzavřeny a Zákazník se stává vlastníkem ZbOŽi na základě jednotlivých ku ních smluv uhrazením kupní

ceny zboží. není-li se Zákazníkem dohodnuto jinak Reklamace vadného zboží se řídí patnými právními předpisy a

Reklamačním řádem.

2 Práva a závazky smluvních stran

2.1 Vodafone 'e oprávněn stanovit Zákazníkovi volací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a

to jednotlivě pro ka dou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

2.2 Zákazník se zavazuje, že o dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb od minimální měsíční částku ve

výši 1400,- Kč. Minimální měsíční ástka se rovná celkove částce za poskytnuté Služby (bez D H) vjednom zúčtovacím období

(měsíci) Špo uplatnění veškerých slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutych Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb.

nikoliv v ak částka odpovída'ící platbám Zákazníka za zboží a služby třetích stran (např. audiotex. M-platby,ěprémiové SMS) či

poplatkům spojených s poz ní uhradou V účtování. Pokud za srovnávací období (které tvofi vždy tfi po sob jdoucí zúčtovací

období počínaje prvním celým zúčtovacnm obdobím) klesne celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod částku

odpovídající trojnásobku minimální měsíční částky, a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným

Vodafonem, zavazuje se Zákazník uhradit Vodafonu doúčtování závazku minimální měsíční částk ve výši rozdílu mezi těmito

částkami. Takto vypočítaná částka doúčtování závazku minimální měsíční částky podléhá D H, která bude uplatněna a

ňpočtena ve výši dle platných právních předpisů. V pňpadě, že srovnávací období bude kratší než 3 celá zúčtovací období

poslední srovnávací obdobl před ukončením Smlo ), je srovnávacím obdobím vžd jedno zúčtovací období (pro účely

spéněění Ěávalžkšt a případné stanovení výše doúčtovánl závazku minimální měsíční část bude posuzována jedna minimální

m sí ní ást a.

|_ illlillliillillljljjjjllllllllilli



l" 6
vodafone Rámcová smlouva 1-200525467703_0

2.3 V případě, že Zákazník gomší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem (porušení čL 5.3

Všeobecných podmínek nebo čL .3 Obchodních podmínek) anebo způsobem uvedeným v čL 3.4Žposlední věta této Smlouvy,

je Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo na odstoupení od Smlouvy, oprávněn po adovat a Zákazník povinen

uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve ši soucinu minimální měsíční částky a očtu pravidelných zůčtovacích období

zbývajících do konce sjednané doby trv ní Smlouvy, a to počínaje zůčtovacím ob obím, v jehož Erůběhu Vodafone vyzval

Zákazníka k uhrazení smluvní pokuty. Pokud Zákazník ukončí v růběhu trvání této Smlouvy podni atelskou činnost a dojde

tak k předčasnému ukončení této Smlouvy, zavazuje se Zákazník vrátit Vodafonu veškerá zvyhodnění, která na základě této

Smlouvy od Vodafonu obdržeL

2.4 Zaplacení smluvní pokuty ani vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody v celém

rozsahu. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonem.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník složí v souladu s čL 2.5 Obchodních podmínek Volací jistinu k zajištění

poskytnutých výhod ve výši O,- Kč.

|_ 3 Sjednaná doba trvání Smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2023. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízených výhod a prověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákazníka plnit své

závazky vyplývající ze Smlouvy Vodafonem. V případě, že výsledek prověření prokáže návratnost poskytovaných výhod a

důvě hodnost Zákazníka, vyrozumí Vodafone o této skutečnosti písemně Zákazníka. Smlouva nabývá účinnosti dnem

doru ení tohoto vyrozumění Zákazníkovi. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že postačí vyrozumění ve formě e—mailové

z rávy odeslané na emailovou adresu zákazníka uvedenou v záhlaví Smlouvy. Jestliže Vodafone nedoručí vyrozumění o

k adném výsledku prověření Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy, pak tato Smlouva

automaticky zaniká. Smluvní strany se dohodly, že v případě doručování vyrozumění ve formě e-mailové zprávy je vyrozumění

považováno za doručené dnem následujícím po odes ání e-mailové zprávy ze strany Vodafonu.

3.2 Po uplynutí doby trvání Smlouvy tato Smlouva zaniká a Služby budou Zákazníkovi poskytovány dle Všeobecných

podmínek a aktuálního Ceníku, není-li mezi Zákazníkem a Vodafonem dohodnuto jinak

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník je oprávněn tuto Smlouvu povědět před uplynutím sjednané doby trvání s

tím, že v takovém případě je Zákazník povinen za latit Vodafonu částku 0 govídající součtu všech minimálních měsíčních

částek (viz čL 2.2 této Smlouvy) zbývajících k úhrad do sjednané doby trvání mlouvy, která ředstavuje paušální odškodnění

za předčasné ukončení Smlouvy Ered uplynutím oboustranně dohodnuté doby určité (náhra a škody vzniklé v důsledku toho,

že Zákazník nesplnil svůj závaze ze Smlouvy). Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem zúčtovacího

období následujícího po doručení písemně výpovědi Vodafonu. Výpověď lze podat pouze na speciálním formuláň.

5.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v pňpadě porušení Smlouvy druhou smluvní

stranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedenych v občanském

zákoníku rozumí také případy uvedené v čL 5.3 Všeobecn'ch podmínek a v čL 8.3 Obchodních podminek. Vodafone je

o rávněn od této Smlouvy odstoupit pro její podstatné poru ení Zákazníkem také v případě, že Zákazník nebude mít žádnou

a tivní SIM kartu zařazenou pod pravni režim této Smlouvy (tzn. SIM kartu, na které by by y poskytovány Služby).

3.5 Slevy poskytované na telefony a jiná koncová zaňzení (zboží) jsou podmíněné sjednanou minimální měsíční částkou

po celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 2.2 a 3.1 této smlouvy). V pňpadě předčasného ukončení

smlouvy nebo snížení sjednané minimální měsíční částky (mimo případy Výpovědi ze strany zákazníka dle bodu 3.3 této

smlouvy) dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone je oprávněn doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zaňzení

(zboží) ve výši poskytnuté slevy, pňpadně její poměrnou část

3.6 Pro vyloučení pochybností, ukončením Smlou ( ' ovědí Smlou odstou ením od Smlou nebo 'inak)

nedochází k ukončení jednotliyých smluv o poskřaování sluzeb elektronických komunikacn tj. k ukon enI poskytovaní sluzeb

a dea tivaci arty u aret za zenyc po pravni rezim teto mlouvy.

4 Ostatní a závěrečná ustanovení

4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky a Podmínky, pňčemž se Vodafone

zavazuje jakoukoli aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Zákazníkovi před nabytím účinnosti této

aktualizace nebo změny. Uvedené změnyje Vodafone oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů. zavedení

nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čL 1.1.4 Všeobecných podmínek

Práva a ovinnosti 'slovně neu ravené v této Smlouvě ze'ména osk ování služeb elektronick'ch komunikaci se řídí

|_ Illliljljj|||!jjjjjjjlllllillljlli

    



vodafone Rámcová smlouva 1-200525467703_0

aktuálně latn'mi Všeobecn 'mi odmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních úda'ů (dále jen

„Údaje'i) se fia. Informacemi pro učastnlka a uživatele o zpracování osobních, ídentiňkačních, provozních a lokaliza ních údajů

(,dále jen .,lnformace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním

Udajů k účelům uvedeným v čL S Informace.

4.2 Obchodní podmínky, Podmínky a Rozpis tvoří nedílnou součást Smloug. Aktuální verze Obchodních podmínek,

Podmínek a ení u jsou k ispozici na strankac voda one.cz. V pripad rozporu mlouvy, Všeobecných podmínek a ostatních

dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě. V pňpadě rozporů jednotlivých součástí Smlouvy má přednost Rozpis,

dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.

4.3 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi

souhlasí a akceptuje je. Zákazník bere na vědomí, že Vodafone trvá na svých Všeobecných podmínkách, včetně všech ostatních

výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani vjiných

navazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími pňslušnými právními předpisy. Smluvní strany se

dohodly na vyloučeníš 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

4.4. Podpisem Smlouvy Zákazník dále potvrzuje, že tuto Smlouvu uzavírá jako podnikatel a služby Vodafonu využívá pro

účely v rámci své podnikatelské činnosti.

Zákazníkem a Vodafonem se stejným nebo obdobným ředmětem jako dle čL 1 Smlouvy (dále jen „stáva'ící smlouvy"), a to

včetně Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb OneNet, nebude-lí se Zákazníkem písemn dohodnuto jinak

Zánik stáva'ících smluv nemá vliv na trvání účastnických smluv a na jednotlivé Služby, které budou ponechány aktivní.

Nastavenít chto Služeb a čerpání výhod se bude řídit touto Smlouvou.

|_ 4.5 Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinnosti této Smlouvy mezi _i

4.6 Zákazník má od 1. 7. 2014 možnost kdykoliv využít služeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovaných

roamingových služeb, odděleně od domácích a neregulovaných roamingových služeb poskytovaných ze strany společnosti

Vodafone, a to bez poplatku a bez nutnosti změnit své telefonní číslo nebo SIM kartu — tzv. oddělený rodej roamingových

služeb. Podmínky této služby a další informace jsou k dispozici na vodafone.cz/podminky/podmínky-dop nkovych-sluzeb/.

    

Vodafone Czech Republic a.s Městská část Praha-Březiněves

Místo. datum V Praze, dne 01.11.2019 Místo, datum V Praze, dne 01.11.2019

Jméno David Pour , Jméno Ing. Jiň Haramul

Pozlce Pozlce Starosta

Podpis
Podpis "

 

|_ |illillliliiiiiljlijiijjlilliilliilli
_I





Rozpis zboží a služeb pro Městská část Praha - Březiněves

Obchodní zástupce Špírek Petr

E-mail petr.splrek©vodafone.com

Telefon 774010622

IČO 00240109

Rozpis zboží a služeb ke smlouvě číslo 1-200525467703_0

Zedne 1.11.2019

Shrnutí nabidky

Minimální měsíční částka (bez DPH)' 1 400 Kč

Délka smlouvy (měsíce) 48

Částka na nákup zařízení 0 K6

Celková výše Exkluzivní slevy 0 Kč

yýše Exkluzivní slevy (na 1 měsíc) 0 Kč

Celková měsíční fakturace po odečtení slev (včetně Exkluzivní slevy) 1 404 Kč

*) Závazek zákazníka. že po dobu trvání smlouvy neklesne rozsah užívaných služeb pod minimální měsíční částku

Služby k lednptllvyímšíáům ,,,,, „ , , , V
rý * * * Mý Předpokládaný Cernaňpovšech

Číslo Zvýhodněný/Sdílený tarlf Doplňkové služby Cena před slevou rozpad .

. slevach

Exkluzivní slevy

+420770610077 Red 5+5 (15GB) 825 Kč 0 K6 561 K6

+420770610112 Mobilní přÍPOjenÍ 5 GB 470 K6 0 K6 235 K6

+420770610300 Mobilní připojení 5 GB 470 Kč 0 K6 235 K6

+420770616312 Mobilní připojení 5 GB 470 K6 0 K6 235 K6

+420770618303 Připojení bez kabelu Naplno 458 Kč 0 Kč 137 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH (není-li uvedeno jinak).

*) Předpokládaný rozpad Exkluzivní slevy se může lišit na jednotlivých reálných fakturách. Důvodem je, že Exkluzwní sleva se rozděluje podle fakturované částky

jednotlivých čísel v daném měsíci. Exkluzrvní sleva v daném měsíci se vypočítá na základě poměru fakturovaných částek u jednotlivých účastníků v předcházejícím

měsícu (vyšší útrata s sebou nese nárok na vyšší Exkluzivní slevu v dalším měsíci). Celková výše Exkluzrvní slevy zůstává vždy stejná, jen poměry mezi účastníky se

mohou lišit.

Mobilnítelefonyajinágaěřígeníý

, . “ ' Cena po slevě Cena postě/ě"
Typ zařízeni Počet Cena pred slevou celkem včetně DPH

Huawei LTE CPE B311 (+ kupón 1000) 1 1881.82 Kč 1.00 Kč 1.21 Kč

Samsung Galaxy S1 Oe Black 1 14 030.58 Kč 1,00 K6 1.21 K6

Celkova fakturace (bez DPH) 1404 Kč

na..—mmm-




		2019-11-18T15:32:57+0100
	Martina Vilímková 926cb785c8036e12e6ea4a99b6bd3587a16fbce4




